เครื่องให้การรักษาอาการปวดและกระตุ้นเซลล์ประสาทส่วนปลายด้วยสนามแม่เหล็กไฟฟ้า 

ผู้เสนอราคาที่(PMS) โรงพยาบาลปรางค์กู่ ตำบลพิมาย อำเภอปรางค์กู่ จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน ๑ เครื่อง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท โฟลว์ เมดิคอล จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑,๑๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๑๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ทนง วีระแสงพงษ์

(นายทนง วีระแสงพงษ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน